

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 декабря 2015 г. № 500-р г. Махачкала

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан Абуязидова М.Д. и Джамалдинова Р.Д.

За достигнутые трудовые успехи и большой вклад в осуществление мер по обеспечению законности, прав и свобод граждан наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан работников Правового управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан:

Абуязидова Магомедрасула Давудовича

- начальника отдела

тагомедрасула давудовича

Джамалдинова

заместителя начальника отдела.

Рината Джамалдиновича

Председатель Правительства

УПРАВЛЕ Республики Дагестан

А. Гамидов